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الدور الاول 

 1 - 3

البحتري اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

158

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162511580001
162511580002
162511580003
162511580004
162511580005
162511580006
162511580007
162511580008
162511580009
162511580010
162511580011
162511580012
162511580013
162511580014
162511580015
162511580016
162511580017
162511580018
162511580019
162511580020
162511580021
162511580022
162511580023

احمد جابر عوض حسين
امير حسن هادي عبدالعالي
امير ميثاق حمزه عبدزيد
باقر حسين جفات هدهود
جعفر قاسم محمد عواد
جعفر محمد عطيه حسن
حسين احمد سواف عوده

حسين انور صبحي عبدالعالي
حسين حسن هادي عوض

حسين صاحب عبدالساده مرداس
حسين عقيل لايج  مارد
حيدر صادق عادي عبد

حيدر غصاب حسن هدهود
حيدر كاظم داموك غضب

رضا رائد محمد دراز
زيد علي حسين ثكاب

زين العابدين حسيب عليوي عناد
زين العابدين عادل حسن ثكاب

سلطان فهد عيار مسير
عباس عقيل علي دراز

عباس فليح عبدالحسين بالي
عباس مسلم فاضل حسن
علي احمد عوض فاضل

91
93
73
78
76
59
81
56
99
66
75

100
90
78
97
61
74
99
57
63
93
56
96

91
89
87
88
50
77
83
63
91
94
92
96
79
81
87
59
83
96
63
76
89
83
83

82
50
52
56
38
56
51
52
70
54
54
96
51
50
78
50
50
66
30
32
63
50
55

51
50
50
38
32
50
37
50
60
50
58
72
52
50
73
39
50
51
50
34
50
31
50

100
98
95
85
64
88
75
72
94
77
86
94
85
77

100
87
97
90
77
82
82
70
95

85
88
69
67
50
50
72
52
90
66
67
95
70
68

100
57
76
75
51
59
90
59
67

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح

500
468
426

0
0

380
0

345
504
407
432
553
427
404
535

0
430
477

0
0

467
0

446

83.33
78
71
0
0

63.33
0

57.5
84

67.83
72

92.17
71.17
67.33
89.17

0
71.67
79.5

0
0

77.83
0

74.33

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  
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24
25
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39
40
41
42
43
44
45
46

162511580024
162511580025
162511580026
162511580027
162511580028
162511580029
162511580030
162511580031
162511580032
162511580033
162511580034
162511580035
162511580036
162511580037
162511580038
162511580039
162511580040
162511580041
162511580042
162511580043
162511580044
162511580045
162511580046

علي جعفر عباس ثكاب
علي حسام حمزه عبدزيد
علي حيدر ابو شنه طلاب 
علي سلام  عليوي عناد
علي عقيل حبشان جاسم

علي مسلم عبدالامير  عطيه
علي هاتف عبدالامير  عطيه
عمار حسين داموك غضب

غيث مقداد عبدالكاظم عبدعلي
فرج راضي عيار مسير

مؤمل رياض خضر خريبط
ماهر سالم عبد حسين
محمد رائد محمد مريدي
محمد عقيل علي دراز

محمد فرحان جاسم محمد
محمد ناظم عبدالحسين بالي
محمود صلاح  جبار غضب
مرتضى احمد عوض فاضل

مصطفى محمد شنشول محمد
معتصم وسام براك خضير
منتظر عواد عايش حسين

مهدي عبدالحسين كاظم ناصر
مهدي محمد حسين ثكاب

95
76
84
99
88
61
95
44
59
65
75
61
84
86
89
83
67
80
98
31

100
84
89

90
84
98
89
79
76
99
56
57
75
94
70
83
86
82
91
67
86
98
24
94
78
41

52
56
74
58
50
50
50
50
22
50
72
38
52
54
56
50
34
50
96
36
76
36
36

58
40
83
67
50
55
37
50
50
37
37
38
51
58
58
40
36
50
95
40
69
54
50

77
86
93
94
83
63
98
76
82
85
82
65
75
79
57
85
75
84
95
51

100
90
82

53
76
88
62
93
78
80
50
35
61
50
54
71
84
81
73
53
54
95
52
81
56
60

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
مكمل

425
0

520
469
443
383

0
0
0
0
0
0

416
447
423

0
0

404
577

0
520

0
0

70.83
0

86.67
78.17
73.83
63.83

0
0
0
0
0
0

69.33
74.5
70.5

0
0

67.33
96.17

0
86.67

0
0
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البحتري اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

6753505374يوسف توفيق عبدالساده مرداس47162511580047 34757.83ناجح50

المعدلالمجموعالنتيجه

47 47 0

المشاركين
كلي بنين بنات

28 28 0

الناجحين
كلي بنين بنات

18 18 0

المكملين
كلي بنين بنات

1 1 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

229140 1
 96% 96% 81% 70% 100%  98%

 59.57%

الممتحنيين

47 47 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 60%

بنون  القاطع رمز المدرسة


